A -

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO
..:;,

.. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 4 1 2

/ CANCELADO

PROPOSIÇÃO
NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nºo36l/Ol

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREAnOR SEBASTIÃO DASILVA VARr..A~

EMENTA: REQUER CÓPIAS DE ATAS

~ . :

DATA DA LEITURADATA DA ENTRADA: / /

I I PELA DEVOL. AO AUTOR

EZ] ESPECIAL

DESPA CHO DO PRES.:

REG. DE TRAMITAÇÃO:

PELA TRAMIT NORMAL

ORDINÁRIA [Z] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTO
EM / /PROP ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM / /

EM /RELATOR DESIGNADO /RELATOR DESIGNADO EM / /

EM / /PARECER VOTADO PARECER VOTADOEM / /

/PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO EM /EM //

EM / /RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / /

EM / /RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / /

/EM /PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ /

/ /EMENDAS ENCAM. EMEMENDAS ENCAM.EM / /

RELATOR DESIGNADO / /RELATOR DESIGNADO EMEM / /

PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM //

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

EM //RED. FINAL-DEVOL.

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

PRO.P ENCAMINHADA EMEM / / /PRO.P ENCAMINHADA /

RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM / / / /

PARECER VOTADO EMEM / / / /PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO/ EM / /PARECER VENCIDO EM /

RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /RELATOR DESIGNADO

RED. DO VENCIDORED. DO VENCIDO / /EM / EM /

/ PRO.P DEVOLVIDA /EM / /EMPRO.P DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.EMENDAS ENCAM. / / /EM /EM

RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO /EM ,/ / /EM

PARECER VOTADOS/E PARECER VOTADOS/E /EM / / /EM

PARECER VENCIDO / / PARECER VENCIDOEM /EM

/RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADO/ / /EM EM

/RED. DO VENCIDO /EM / RED. DO VENCIDO EM

/PROP DEVOLVIDA / PRO.P DEVOLVIDAEM / EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
/.

ORDEM DO DIA:_

OISCUSSÃO: I"EM

adiam, da DISCUSSÃO: DE

adiam, da DISCUSSÃO: DE

total de emendas APRESENTADAS:
RROCESSO DE VOTAÇÃO:
adiam, da VOTAÇÃO: DE
^''OTAÇÃO: 1“EM
RED. FINAL: EMC. P/C.
RED. FINAL: EX.P P/M
PROP RETIRADA EM:

PRO.P PREJUDICADA EM:
T>ECIS.40 FINAL:

£ATA doAUTÓGR4FO:

./ /. Z /. z /.z /.

/ /._ -2‘^EM Z /.

Z / A

Z / A

DISC/SUPLEM. EM

_Z / REQ. POR

_Z / REQ. Pela maioria dos vereadores
ENCAM. P/COM. EM

□ NOMINAL

Z / REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

DEVOL. EM Z /.

REDIGIDA POR:

□ PELO PRESIDENTE

_/Z

□ SECRETO□ SIMBÓLICO

Z / A

_ -2" EM Z /.

_Z /. VOTADA EM

Z /.

EM:

EM:

□ PELO AUTOR

arquivada em
□ REJEITADO EM

ARQUIVADA_EI}^

z /.
/.z

z z

□ APROVADO
/.

Z

/.
z

z /.

CÃ.MARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO

ESTADO DO EsPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27- 3547-1310- Fax- OXX-27-3547-1201

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

Ver. Domingos Lucio Zanão

Req. 0361/01

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem mui respeitosamente perante V. Ex3., REQUERER cópia das atas de todas
as sessões realizadas no ano de 2001 .

Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2001.

S~~~VARGAS
Vereador

,